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Programmanr. 1 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5 en later
13-9-2014 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Aline Meuleman Dos 1:50.54 200401136 1:46.59 1:46.59
2. Koos Hek Dos 1:59.22 200403104 1:54.56 1:54.56
3. Heike Rougoor Dos NT 200403100 1:54.59 1:54.59
4. Femke van Wijk Groenlose Zwemvereniging NT 200403434 1:59.25 1:59.25
5. Igna Legtenberg WWV Winterswijk NT 200401806 1:59.57 1:59.57

Mette Schuurmans Groenlose Zwemvereniging2:04.20 200501236 1:59.57 1:59.57
7. Liën Hilbelinke WWV Winterswijk NT 200403444 2:00.55 2:00.55
8. Kyra Padberg WWV Winterswijk NT 200402918 2:01.01 2:01.01
9. Lieke Masselink Dos NT 200501734 2:03.36 2:03.36

10. Aranka Wopereis Dos NT 200501736 2:07.00 2:07.00
11. Manou Blokhorst Groenlose Zwemvereniging2:16.67 200402554 2:10.43 2:10.43
12. Linzy Tannemaat Dos NT 200501738 2:13.19 2:13.19
13. Romy ter Haar Natare 2:41.16 200402746 2:14.96 2:14.96
14. Carmen Bergevoet De Gendten 2:05.25 200402862 2:18.58 2:18.58
15. Romee Bomers Schuurman BZC NT 200402498 2:29.70 2:29.70
DIS Marijn Blok Groenlose Zwemvereniging NT 200403436 SK
DIS Alyssa Heuvelink Groenlose Zwemvereniging2:26.31 200600500 SK

AFGEM Liz Rusink Dos NT 200403102

Programmanr. 2 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en later
13-9-2014 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Lars Duenk WWV Winterswijk 1:56.51 200401181 1:52.56 1:52.56
2. Lean Piek Natare 2:08.02 200402115 1:58.17 1:58.17
3. Luuk Jansen Natare 2:12.60 200402111 2:06.47 2:06.47
4. Stefan Kazic Natare 2:16.36 200402113 2:13.45 FJ 1 2:13.45
5. Philip Sturris Dos NT 200501185 2:13.45 FJ 2 2:13.45
6. Pim Reinders Groenlose Zwemvereniging NT 200501455 2:15.00 2:15.00

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 2 en later
13-9-2014 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anne Gijsbers WWV Winterswijk 31.44 200201994 32.00
2. Michelle van Wijk Groenlose Zwemvereniging 33.78 200204746 32.54
3. Renée Duenk WWV Winterswijk 33.88 200201368 33.08
4. Britt Lammers WWV Winterswijk 34.68 200202998 36.26
5. Emma Klein Heerenbrink Schuurman BZC 37.27 200301030 36.84
6. Yasmin Berisha WWV Winterswijk 41.79 200303110 38.02
7. Kajsa Hakvoort Schuurman BZC 44.39 200302896 38.11
8. Isabel Brunsveld Natare 39.77 200303622 38.56
9. Aileen Groot Obbink Schuurman BZC 37.60 200200334 39.03

10. Esmee Westerveld Natare 39.14 200201046 39.08
11. Pien jansen WWV Winterswijk 42.93 200302034 39.45
12. Renske Hietbrink Schuurman BZC 41.55 200203746 40.66
13. Anouk Leemans WWV Winterswijk 42.36 200205256 40.70
14. Kyra Heezen Natare 45.71 200302782 40.73
15. Danique Overveld Groenlose Zwemvereniging 46.02 200204744 41.14
16. Sterre Naves WWV Winterswijk 42.04 200403446 41.50
17. Sophie van Londen WWV Winterswijk 45.66 200205286 42.31
18. Julia Hannink WWV Winterswijk 43.56 200304170 42.50
19. Judith Mateman Natare 43.87 200204890 42.56
20. Dewi Sprenkelder De Gendten 46.01 200303716 42.94
21. Sjoukje Steentjes Groenlose Zwemvereniging 43.92 200304164 43.11
22. Anouk Hagens Groenlose Zwemvereniging 45.01 200303446 43.73
23. Demy Wolsink Schuurman BZC 49.16 200302894 44.69
24. Ilse Bruggeman Schuurman BZC 47.76 200204424 45.83
25. Daphne Mulleman De Gendten 45.63 200303714 46.18
26. Joske Lensink Natare 55.34 200303624 57.43

AFGEM Sandra Vugts Schuurman BZC 44.62 200303474
AFGEM Melissa Valk De Gendten 42.11 200201314
AFGEM Anne Masselink Dos 47.48 200303894
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Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag Junioren 1 en later
13-9-2014 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Merlijn den Brok Schuurman BZC NT 200201817 33.87
2. Daan Piek Natare 37.00 200203783 36.22
3. Rolf Veldboom WWV Winterswijk 39.12 200302231 39.00
4. Willliam Heetkamp Groenlose Zwemvereniging 40.34 200301245 39.46
5. William Sturris Dos 44.74 200203951 41.74
6. Bram Schuurhof Groenlose Zwemvereniging 54.05 200302873 42.69
7. Thomas Kuyvenhoven Schuurman BZC 45.22 200302875 42.75

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 1 en later
13-9-2014 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Milena Vlot WWV Winterswijk 1:12.75 200003792 1:12.37 1:12.37
2. Jill Spilman Groenlose Zwemvereniging1:10.89 200003482 1:12.63 1:12.63
3. Bertine Horstman Groenlose Zwemvereniging1:15.37 200001410 1:14.12 1:14.12
4. Lieze Heuvels Dos 1:15.97 200204336 1:15.85 1:15.85
5. Jette Böning Schuurman BZC 1:15.84 200003596 1:17.20 1:17.20
6. Laura Maas WWV Winterswijk 1:22.37 200104156 1:19.92 1:19.92
7. Esmee Wolsink Schuurman BZC NT 200104060 1:19.93 1:19.93
8. Brenda Maas WWV Winterswijk 1:22.78 200104158 1:21.21 1:21.21
9. Manon Hagens Groenlose Zwemvereniging1:19.33 200003484 1:21.55 1:21.55

10. Lisa Vrijdag Natare 1:20.75 200105126 1:21.60 1:21.60
11. Geke Bakker Schuurman BZC 1:19.45 200005596 1:21.91 1:21.91
12. Lotte Jansen WWV Winterswijk 1:23.88 200104486 1:22.41 1:22.41
13. Sterre Kroets De Gendten 1:22.70 200102574 1:25.59 1:25.59
14. Ilse Legters WWV Winterswijk 1:26.28 200104484 1:28.11 1:28.11
15. Anna Weirath Dos NT 200103914 1:28.53 1:28.53
16. Anke Martens Dos 1:28.62 200105632 1:29.88 1:29.88
17. Kyra Wullink Schuurman BZC 1:30.81 200002658 1:43.43 1:43.43

Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag Junioren 3 en later
13-9-2014 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Tyrone Werter WWV Winterswijk 1:16.41 200005093 1:08.32 1:08.32
2. Tako Blok Groenlose Zwemvereniging1:19.85 200004455 1:12.97 1:12.97
3. Kees Huitink Schuurman BZC 1:13.49 200103519 1:13.40 1:13.40
4. Tim Groot Obbink Schuurman BZC 1:14.06 200100849 1:13.91 1:13.91
5. Nick de Vries WWV Winterswijk 1:21.41 200003813 1:17.28 1:17.28
6. Sander van Kessel Schuurman BZC 1:22.33 200104193 1:21.27 1:21.27

Programmanr. 7 Meisjes, 50m schoolslag Senioren 1 en later
13-9-2014 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Danitscha Werter WWV Winterswijk 40.43 199804958 38.56
2. Eva te Brinke Groenlose Zwemvereniging NT 199801264 42.32
3. Lale Karakoc WWV Winterswijk 44.06 199804600 43.66
4. Esther Boschker Groenlose Zwemvereniging 43.27 199902622 43.88
5. Anne- Kay Schreuter Dos 47.13 199903852 46.37
6. Marlin te Molder Groenlose Zwemvereniging 46.74 199905240 46.88
7. Ilonca Krabbenborg Dos 46.66 199802992 46.91
8. Rosanne Sonderen Groenlose Zwemvereniging 47.51 199902626 47.80
9. Sarah Buiting Dos 47.37 199903342 49.07

10. Eva Nijland Schuurman BZC 52.01 199906016 49.95
11. Jikke Schuurmans Groenlose Zwemvereniging 51.69 199904504 53.67
12. Lotte van Londen WWV Winterswijk 56.72 199906324 53.81

AFGEM Eva Bouwmeester Schuurman BZC 49.67 199903972
AFGEM Anouk Roelofs De Gendten 43.71 199900506
AFGEM Coline Rougoor Dos 45.59 199803538
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Programmanr. 8 Jongens, 50m schoolslag Jeugd 1 en later
13-9-2014 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Justen Tankink WWV Winterswijk 37.87 199801559 36.40
2. Jelte Bomers Groenlose Zwemvereniging 39.02 199801741 36.86
3. Marnix Stortelder Groenlose Zwemvereniging 41.49 199801743 40.03
4. Ward Huijskes Natare 44.65 199900561 44.83
5. Thomas Spiekker Groenlose Zwemvereniging 44.36 199802869 45.44

Programmanr. 9 Dames, 100m rugslag Senioren Open
13-9-2014 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Michelle Hoogendoorn Schuurman BZC NT 199503718 1:08.70 1:08.70
2. Ellen Vrieze Dos NT 199702826 1:25.14 1:25.14
3. Anouk Wiegerinck Groenlose Zwemvereniging1:22.66 199703784 1:26.44 1:26.44
4. Marjolein van Niersen Dos NT 199702030 1:29.91 1:29.91
5. Marlyssa Sonderen Groenlose Zwemvereniging1:33.23 199702514 1:35.43 1:35.43
6. Tessa Aalders De Gendten 1:38.20 199705088 1:40.41 1:40.41
7. Anne te Walvaart Schuurman BZC 1:35.38 199704316 1:41.57 1:41.57

Programmanr. 10 Heren, 100m rugslag Senioren Open
13-9-2014 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Dennie te Molder Groenlose Zwemvereniging NT 199702735 1:21.38 1:21.38
2. Jesse Baak Schuurman BZC 1:20.00 199701983 1:23.15 1:23.15

Programmanr. 11 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en later
13-9-2014 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Aline Meuleman Dos 35.57 200401136 34.78
2. Heike Rougoor Dos 41.95 200403100 38.31
3. Igna Legtenberg WWV Winterswijk 39.39 200401806 39.27
4. Manou Blokhorst Groenlose Zwemvereniging 40.88 200402554 39.47
5. Sterre Naves WWV Winterswijk 42.04 200403446 41.20
6. Kyra Padberg WWV Winterswijk 41.89 200402918 43.56
7. Liën Hilbelinke WWV Winterswijk 40.65 200403444 43.96
8. Mette Schuurmans Groenlose Zwemvereniging 44.41 200501236 44.39
9. Carmen Bergevoet De Gendten 47.45 200402862 45.90

Romee Bomers Schuurman BZC 45.77 200402498 45.90
Femke van Wijk Groenlose Zwemvereniging 44.85 200403434 45.90

12. Alyssa Heuvelink Groenlose Zwemvereniging 51.01 200600500 51.35
13. Marijn Blok Groenlose Zwemvereniging 49.58 200403436 51.81
14. Koos Hek Dos 51.82 200403104 52.10
15. Aranka Wopereis Dos 1:00.18 200501736 55.70
16. Lieke Masselink Dos 56.96 200501734 56.00
17. Linzy Tannemaat Dos 54.20 200501738 57.76
18. Romy ter Haar Natare 58.47 200402746 1:00.73

AFGEM Liz Rusink Dos NT 200403102
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Programmanr. 12 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en later
13-9-2014 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lars Duenk WWV Winterswijk 39.87 200401181 40.02
2. Lean Piek Natare 42.83 200402115 40.80
3. Luuk Jansen Natare 42.60 200402111 41.57
4. Philip Sturris Dos 47.69 200501185 49.11
5. Stefan Kazic Natare 53.55 200402113 50.90
6. Pim Reinders Groenlose Zwemvereniging 53.02 200501455 54.00

Programmanr. 13 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 2 en later
13-9-2014 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Renée Duenk WWV Winterswijk 1:31.42 200201368 1:31.29 1:31.29
2. Britt Lammers WWV Winterswijk 1:41.10 200202998 1:43.19 1:43.19
3. Isabel Brunsveld Natare 1:52.57 200303622 1:43.89 1:43.89
4. Aileen Groot Obbink Schuurman BZC 1:45.59 200200334 1:46.01 1:46.01
5. Kyra Heezen Natare 1:55.54 200302782 1:49.06 1:49.06
6. Pien jansen WWV Winterswijk NT 200302034 1:49.18 1:49.18
7. Judith Mateman Natare 1:49.93 200204890 1:50.93 1:50.93
8. Emma Klein Heerenbrink Schuurman BZC 1:55.29 200301030 1:51.17 1:51.17
9. Yasmin Berisha WWV Winterswijk NT 200303110 1:53.21 1:53.21

10. Esmee Westerveld Natare 1:51.32 200201046 1:53.35 1:53.35
11. Kajsa Hakvoort Schuurman BZC NT 200302896 1:54.75 1:54.75
12. Dewi Sprenkelder De Gendten 2:01.64 200303716 1:58.69 1:58.69
13. Renske Hietbrink Schuurman BZC 2:03.75 200203746 2:01.32 2:01.32
14. Daphne Mulleman De Gendten NT 200303714 2:01.43 FJ 1 2:01.43
15. Ilse Bruggeman Schuurman BZC NT 200204424 2:01.43 FJ 2 2:01.43
16. Anouk Leemans WWV Winterswijk NT 200205256 2:01.71 2:01.71
17. Danique Overveld Groenlose Zwemvereniging NT 200204744 2:02.16 2:02.16
18. Sjoukje Steentjes Groenlose Zwemvereniging NT 200304164 2:08.06 2:08.06
19. Anouk Hagens Groenlose Zwemvereniging2:12.89 200303446 2:09.27 2:09.27
20. Joske Lensink Natare 2:26.48 200303624 2:31.48 2:31.48
DIS Demy Wolsink Schuurman BZC NT 200302894 SJ
DIS Michelle van Wijk Groenlose Zwemvereniging1:37.52 200204746 SJ

AFGEM Melissa Valk De Gendten 2:05.61 200201314
AFGEM Anne Masselink Dos 1:49.28 200303894

Programmanr. 14 Jongens, 100m schoolslag Junioren 1 en later
13-9-2014 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Merlijn den Brok Schuurman BZC NT 200201817 1:50.24 1:50.24
2. William Sturris Dos 1:59.62 200203951 1:57.66 1:57.66
3. Thomas Kuyvenhoven Schuurman BZC 2:26.21 200302875 2:06.38 2:06.38
4. Bram Schuurhof Groenlose Zwemvereniging2:19.86 200302873 2:21.08 2:21.08

DIS Rolf Veldboom WWV Winterswijk NT 200302231 SD
DIS Daan Piek Natare 2:12.76 200203783 A A
DIS Willliam Heetkamp Groenlose Zwemvereniging2:10.68 200301245 SJ

Programmanr. 15 Meisjes, 50m rugslag Jeugd 1 en later
13-9-2014 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Milena Vlot WWV Winterswijk 36.62 200003792 36.15
2. Geke Bakker Schuurman BZC 38.60 200005596 39.89
3. Lieze Heuvels Dos NT 200204336 40.01
4. Bertine Horstman Groenlose Zwemvereniging 41.11 200001410 40.04
5. Jill Spilman Groenlose Zwemvereniging 40.49 200003482 40.27 FJ 1
6. Jette Böning Schuurman BZC 40.85 200003596 40.27 FJ 2
7. Esmee Wolsink Schuurman BZC NT 200104060 40.95
8. Anke Martens Dos 42.29 200105632 42.20
9. Laura Maas WWV Winterswijk 42.00 200104156 42.56

10. Brenda Maas WWV Winterswijk 40.79 200104158 42.81
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Programmanr. 15, Meisjes, 50m rugslag, Jeugd 1 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

11. Ilse Legters WWV Winterswijk 42.63 200104484 42.82
12. Lotte Jansen WWV Winterswijk 44.01 200104486 43.21
13. Manon Hagens Groenlose Zwemvereniging 43.70 200003484 43.80
14. Sterre Kroets De Gendten 46.13 200102574 46.09
15. Anna Weirath Dos NT 200103914 46.83
16. Lisa Vrijdag Natare 45.95 200105126 48.10
17. Julia Hannink WWV Winterswijk 1:09.83 200304170 49.74
18. Sophie van Londen WWV Winterswijk 49.08 200205286 51.78

AFGEM Sandra Vugts Schuurman BZC 59.94 200303474

Programmanr. 16 Jongens, 50m rugslag Junioren 3 en later
13-9-2014 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tyrone Werter WWV Winterswijk 38.50 200005093 37.87
2. Tako Blok Groenlose Zwemvereniging 40.33 200004455 39.41
3. Kees Huitink Schuurman BZC 48.37 200103519 40.11
4. Tim Groot Obbink Schuurman BZC 38.97 200100849 40.93
5. Sander van Kessel Schuurman BZC 39.53 200104193 43.29
6. Nick de Vries WWV Winterswijk 45.10 200003813 44.11

Programmanr. 17 Meisjes, 100m vlinderslag Senioren 1 en later
13-9-2014 - 18:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Danitscha Werter WWV Winterswijk 1:21.77 199804958 1:19.76 1:19.76
2. Eva te Brinke Groenlose Zwemvereniging1:21.22 199801264 1:23.44 1:23.44
3. Rosanne Sonderen Groenlose Zwemvereniging1:22.24 199902626 1:25.00 1:25.00
4. Lale Karakoc WWV Winterswijk 1:27.06 199804600 1:31.62 1:31.62
5. Ilonca Krabbenborg Dos 1:31.90 199802992 1:38.38 1:38.38
6. Anne- Kay Schreuter Dos 1:43.65 199903852 1:43.80 1:43.80
7. Eva Nijland Schuurman BZC 1:46.88 199906016 1:45.05 1:45.05
8. Esther Boschker Groenlose Zwemvereniging1:35.96 199902622 1:45.15 1:45.15
9. Jikke Schuurmans Groenlose Zwemvereniging1:46.67 199904504 1:49.77 1:49.77

10. Marlin te Molder Groenlose Zwemvereniging NT 199905240 1:51.70 1:51.70
11. Sarah Buiting Dos 1:53.48 199903342 2:04.57 2:04.57

AFGEM Eva Bouwmeester Schuurman BZC 1:47.06 199903972
AFGEM Coline Rougoor Dos 1:36.65 199803538

Programmanr. 18 Jongens, 100m vlinderslag Jeugd 1 en later
13-9-2014 - 18:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Justen Tankink WWV Winterswijk 1:16.92 199801559 1:14.22 1:14.22
2. Jelte Bomers Groenlose Zwemvereniging1:28.52 199801741 1:17.11 1:17.11
3. Marnix Stortelder Groenlose Zwemvereniging1:31.80 199801743 1:24.65 1:24.65
4. Ward Huijskes Natare 1:27.40 199900561 1:33.42 1:33.42
5. Thomas Spiekker Groenlose Zwemvereniging1:40.78 199802869 1:37.90 1:37.90

Programmanr. 19 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
13-9-2014 - 18:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Michelle Hoogendoorn Schuurman BZC NT 199503718 31.11
2. Anne Gijsbers WWV Winterswijk 37.12 200201994 36.84
3. Marlyssa Sonderen Groenlose Zwemvereniging 36.45 199702514 38.85
4. Ellen Vrieze Dos NT 199702826 40.01
5. Marjolein van Niersen Dos NT 199702030 40.88
6. Anouk Wiegerinck Groenlose Zwemvereniging 41.32 199703784 42.96
7. Anne te Walvaart Schuurman BZC 42.43 199704316 45.17
8. Manon Aalders De Gendten 46.01 199506780 48.72
9. Lotte van Londen WWV Winterswijk NT 199906324 53.69
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Programmanr. 20 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
13-9-2014 - 18:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Dennie te Molder Groenlose Zwemvereniging 33.62 199702735 33.23
2. Jesse Baak Schuurman BZC 36.54 199701983 37.23

Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 11 - 16 jaar
13-9-2014 - 18:35 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Wwv 1 WWV Winterswijk 2:01.86 2:03.06
Justen Tankink 98 28.00 Lale Karakoc 98 32.01
Anne Gijsbers 02 32.62 Danitscha Werter 98 30.43

2. Gzv 1 Groenlose Zwemvereniging 2:08.41 2:09.96
Esther Boschker 99 37.71 Rosanne Sonderen 99 31.91
Tako Blok 00 31.19 Jelte Bomers 98 29.15

3. Gzv 3 Groenlose Zwemvereniging 2:11.08 2:12.73
Marlin te Molder 99 33.75 Jill Spilman 00 33.95
Marnix Stortelder 98 33.45 Eva te Brinke 98 31.58

4. Wwv 2 WWV Winterswijk 2:12.86 2:13.18
Milena Vlot 00 32.30 Britt Lammers 02 35.96
Renée Duenk 02 34.38 Tyrone Werter 00 30.54

5. Gzv 2 Groenlose Zwemvereniging 2:13.93 2:16.31
Manon Hagens 00 36.62 Bertine Horstman 00 32.79
Jikke Schuurmans 99 35.93 Thomas Spiekker 98 30.97

6. Wwv 3 WWV Winterswijk 2:23.57 2:22.93
Nick de Vries 00 32.64 Lotte Jansen 01 37.19
Brenda Maas 01 36.78 Laura Maas 01 36.32

7. Schuurman BZC 1 Schuurman BZC 2:21.47 2:23.38
Aileen Groot Obbink 02 41.25 Emma Klein Heerenbrink 03 36.73
Kees Huitink 01 32.74 Tim Groot Obbink 01 32.66

8. Natare 1 Natare 2:24.06 2:26.86
Lisa Vrijdag 01 38.61 Daan Piek 02 37.00
Esmee Westerveld 02 39.39 Ward Huijskes 99 31.86

9. Schuurman BZC 2 Schuurman BZC 2:37.82 2:38.14
Esmee Wolsink 01 35.93 Kyra Wullink 00 43.43
Thomas Kuyvenhoven 03 44.26 Sander van Kessel 01 34.52

10. Wwv 4 WWV Winterswijk 2:34.66 2:40.88
Rolf Veldboom 03 42.58 Lotte van Londen 99 39.22
Ilse Legters 01 39.02 Yasmin Berisha 03 40.06

11. De Gendten 1 De Gendten 2:30.13 2:49.22
Dewi Sprenkelder 03 46.24 Sterre Kroets 01 38.71
tessa aalders 38.17 Daphne Mulleman 03 46.10

12. Natare 2 Natare 3:04.69 3:09.21
Judith Mateman 02 44.81 Isabel Brunsveld 03 42.72
Joske Lensink 03 58.29 Kyra Heezen 03 43.39

BM Dos 1 Dos NT 2:33.23
Ilonca Krabbenborg 98 35.47 Anke Martens 01 39.13
William Sturris 02 41.12 Anna Weirath 01 37.51


